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RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS, RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 

 Processo Seletivo nº 03/2017 

  A Prefeitura Municipal da Estância Turística de SÃO LUIZ DO PARAITINGA, 

Estado de São Paulo, através de sua Prefeita Municipal, comunica o DEFERIMENTO de todos os 

RECUROS interpostos, pelos fundamentos expostos no parecer da comissão do processo 

seletivo, tornando público o RESULTADO FINAL e HOMOLOGANDO o PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE PROVAS, para o preenchimento de vaga temporária, dos cargos e funções 

que vagarem dentro do prazo de validade previsto no Edital do Processo Seletivo 03/2017, 

providos pelo Regime Celetista, com CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO.  

 

São Luiz do Paraitinga, 22 de janeiro de 2018. 

 

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE 
Prefeita Municipal 
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Professor de Ensino Fundamental – anos iniciais (1º ao 5º ano) 
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

338 PEB I Marta Baggio Bippus 28/11/1964 3 2 8 13 1º 

573 PEB I Jocel Manoel de Oliveira 16/02/1948 2 3 7 12 2º 

422 PEB I Maria Cristina Alves dos Santos 08/12/1962 2 4 6 12 3º 

268 PEB I Maiara Vilma Santos 05/10/1996 2 4 6 12 4º 

239 PEB I Andrea Vanessa da Costa Aguiar Dias 27/05/1985 2 3 7 12 5º 

642 PEB I Marisa Bilard Souza Castilho 27/12/1979 2 2 8 12 6º 

332 PEB I Beatriz dos Santos Nascimento 27/01/1993 2 5 4 11 7º 

56 PEB I Ana Aparecida dos Santos Rodrigues 19/09/1980 2 4 5 11 8º 

227 PEB I Mariana de Paula Neves Marcondes 02/09/1983 2 4 5 11 9º 

294 PEB I Rosimeire Aparecida da Costa Morgado 19/03/1972 3 4 3 10 10º 

93 PEB I Juliana Aparecida de Souza Santos 23/08/1990 3 3 4 10 11º 

180 PEB I Heloisa de Fatima Alves 07/12/1959 3 2 5 10 12º 

51 PEB I Maria Aparecida Jacintho 30/05/1975 3 2 5 10 13º 

773 PEB I Barbara de Carvalho Prado 05/06/1977 3 2 5 10 14º 

278 PEB I Naiane do Carmo Barbosa de Almeida 01/02/1994 3 2 5 10 15º 

427 PEB I Rozilda Aparecida Batista Gobira 12/09/1970 3 1 6 10 16º 

170 PEB I Marcos Antonio Barbosa 21/11/1976 2 4 4 10 17º 

33 PEB I Fernanda Aparecida de Oliveira 16/04/1994 2 4 4 10 18º 

99 PEB I Marisa Gomes de Almeida Toledo 12/06/1986 2 3 5 10 19º 

589 PEB I Silvana Regina dos Santos Rodrigues 08/02/1980 2 2 6 10 20º 

281 PEB I Elisangela Alves Gonçalves 15/07/1979 1 6 3 10 21º 
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164 PEB I Ana Paula Rios dos Santos 03/01/1979 3 3 3 9 22º 

71 PEB I Rosemary Pascoal da Silva 17/10/1981 3 3 3 9 23º 

129 PEB I Lucimara Pavret dos Santos 02/06/1990 3 3 3 9 24º 

89 PEB I Ernestina Assis da Silva 03/09/1975 3 2 4 9 25º 

771 PEB I Blenda de Carvalho Prado 18/12/1982 3 2 4 9 26º 

08 PEB I Francine Jardim Vargas dos Santos 21/03/1978 3 1 5 9 27º 

262 PEB I Jessica Paula de França Sampaio 06/02/1994 2 5 2 9 28º 

108 PEB I Ednilce Lucemara Ap. Santos de Paula 24/11/1974 2 3 4 9 29º 

134 PEB I Luciana Aparecida de Jesus Carvaho 09/02/1981 2 2 5 9 30º 

382 PEB I Natália da Silva Vanoni 15/11/1990 2 2 5 9 31º 

30 PEB I Sonia das Graças Inácio 23/09/1964 1 4 4 9 32º 

63 PEB I Luciana Araujo Mulareks 06/05/1974 1 4 4 9 33º 

582 PEB I Solange Aparecida Silvério 29/06/1979 1 4 4 9 34º 

105 PEB I Maria Roselice dos Santos Oliveira 03/10/1972 3 4 1 8 35º 

664 PEB I Alexandre de Carvalho Paula 26/07/1976 3 3 2 8 36º 

286 PEB I Alexsander Gutierrez Peixoto da Silva 13/09/1988 3 3 2 8 37º 

225 PEB I Cinthia Camila de Campos Corrêa 11/07/1991 3 3 2 8 38º 

149 PEB I Amanda Pola Moura 09/02/1994 3 3 2 8 39º 

87 PEB I Benedita Rosilda de Mendonça 16/01/1968 3 2 3 8 40º 

670 PEB I Patrícia Salvato Barbosa 06/12/1974 3 2 3 8 41º 

611 PEB I Juliana dos Santos 28/01/1986 3 2 3 8 42º 

126 PEB I Sabrina Urias de Oliveira 07/08/1991 3 2 3 8 43º 

230 PEB I Dirce Aparecida Coelho 02/10/1964 3 1 4 8 44º 

311 PEB I Vilma de Fátima Oliveira 18/05/1977 3 1 4 8 45º 

628 PEB I Maria Conceição Prado Santos 18/01/1970 2 4 2 8 46º 

65 PEB I Elaine Olga Lobão 02/07/1976 2 3 3 8 47º 

212 PEB I Josi Barbosa de Oliveira 19/01/1980 2 3 3 8 48º 
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527 PEB I Raquel Cristina Ramalho Lanziloti 19/03/1982 2 3 3 8 49º 

242 PEB I Fernanda Aparecida Ribeiro 30/04/1987 2 3 3 8 50º 

408 PEB I Tânia Regina da Silva 12/06/1968 2 2 4 8 51º 

675 PEB I Rosana Maria Silva de Oliveira Santos 25/03/1976 2 2 4 8 52º 

742 PEB I Cíntia Salgado Corrêa 20/02/1983 2 2 4 8 53º 

179 PEB I Giovana Moutela Ferreira 04/11/1985 2 2 4 8 54º 

406 PEB I Mariana de Toledo Godoy 27/02/1988 2 1 5 8 55º 

328 PEB I Edu Claro dos Santos 02/04/1991 1 3 4 8 56º 

272 PEB I Glaucia Aparecida Galvão dos Santos 01/09/1981 3 3 1 7 57º 

189 PEB I Pedrina de Fátima Martins de Castro 16/06/1968 3 2 2 7 58º 

379 PEB I Valéria Aparecida Nunes Gomes 23/04/1977 3 2 2 7 59º 

76 PEB I Juliana Sant'ana de Carvalho Costa 10/08/1987 2 3 2 7 60º 

302 PEB I Maria Minilda de Almeida 25/11/1963 2 2 3 7 61º 

156 PEB I Evail Augusto dos Santos 12/12/1976 2 2 3 7 62º 

295 PEB I Edilene Aparecida de Oliveira Santos  04/06/1981 2 2 3 7 63º 

219 PEB I Michele Sabrina da Silva 20/08/1985 2 2 3 7 64º 

48 PEB I Josilene  Amábila dos Santos da Silva 16/05/1992 2 2 3 7 65º 

705 PEB I Caroline Alessandra Gomes Ferreira 03/08/1995 2 2 3 7 66º 

175 PEB I Edson Lucindo dos Santos 30/05/1986 2 1 4 7 67º 

556 PEB I Maria Rita Cássia Santos Cursino 29/03/1969 1 5 1 7 68º 

456 PEB I Sandra Cristina Pereira Machado 20/10/1970 1 3 3 7 69º 

359 PEB I Helena Francisca Damião dos Santos 15/09/1983 1 3 3 7 70º 

760 PEB I Francine Soares Machado 24/10/1975 1 2 4 7 71º 

151 PEB I Cristina Daniele Benedito Moreira 08/03/1992 1 2 4 7 72º 

472 PEB I Maria Alcione de Oliveira 13/03/1994 1 1 5 7 73º 

341 PEB I Ielson Jose dos Santos 08/03/1985 1 0 6 7 74º 

566 PEB I Salete Landin de Souza 10/12/1979 0 3 4 7 75º 
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606 PEB I Cleonice Aparecida Moreira Domingues 26/03/1971 3 3 0 6 76º 

06 PEB I Andreia dos Santos Moraes 15/06/1975 3 1 2 6 77º 

137 PEB I Regina Aparecida de Jesus Lucia 19/04/1976 2 3 1 6 78º 

121 PEB I Maria Aparecida de Farias 25/10/1964 2 2 2 6 79º 

166 PEBI Silvia Aparecida Antunes da Silva 12/05/1965 2 2 2 6 80º 

274 PEB I Patricia Cristina Antunes Mariotto 12/09/1971 2 1 3 6 81º 

397 PEB I Mayara de Souza Santos 10/08/1987 2 1 3 6 82º 

696 PEB I Marilia Santos Aguiar de Souza 03/01/1989 2 1 3 6 83º 

385 PEB I Ana Claudia Cardoso da Cruz 03/12/1992 2 1 3 6 84º 

550 PEB I Margarida de Fátima Miguel de Moura 14/08/1967 1 3 2 6 85º 

183 PEB I Marrielle de Oliveira Sbruzzi 25/07/1989 1 3 2 6 86º 

434 PEB I Ester Rezende de Andrade 14/02/1983 1 1 4 6 87º 

237 PEB I Marília Graziela Aparecida Santos  29/08/1997 1 1 4 6 88º 

17 PEB I Patricia Aparecida de Paula 19/09/1984 3 1 1 5 89º 

32 PEB I Fernanda Aparecida dos Santos Cascardi 28/10/1990 2 2 1 5 90º 

508 PEB I Larissa Marioto Agostinho 26/06/1994 2 2 1 5 91º 

361 PEB I Sueli Aparecida de Souza Santos 11/10/1972 2 1 2 5 92º 

68 PEB I Eliana Rodrigues Andrade 05/08/1974 2 1 2 5 93º 

192 PEB I Danielle Cabral Peixoto 04/02/1987 2 1 2 5 94º 

47 PEB I Angela Maria da Conceição Rosa Coelho 13/11/1965 2 0 3 5 95º 

488 PEB I Ana Flávia Aparecida Custódio 31/03/1995 1 3 1 5 96º 

639 PEB I Sandra Maria Almeida Borges 28/07/1972 1 2 2 5 97º 

590 PEB I Gisele Marcondes da Cunha 26/04/1981 1 2 2 5 98º 

517 PEB I Matheus Flores Monteiro 06/03/1985 1 2 2 5 99º 

762 PEB I Elen Cristine de Souza Silva  02/07/1985 1 2 2 5 100º 

53 PEB I Karina Andreza de Melo 19/05/1983 1 1 3 5 101º 

758 PEB I Lucimara Cursino Moreira da Silva 19/04/1987 1 0 4 5 102º 
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35 PEB I Leticia Aparecida Franscisco 25/01/1988 0 3 2 5 103º 

392 PEB I Mariana Moreira Guimarães 12/08/1988 0 3 2 5 104º 

674 PEB I Maria das Graças Ribeiro de Souza 05/11/1956 1 2 1 4 105º 

678 PEB I Raquel Aparecida Amaral Sampaio 11/11/1983 2 1 1 4 106º 

519 PEB I Elisângela Siqueira de Oliveira 25/08/1978 2 0 2 4 107º 

210 PEB I Tatiane Ap. de Oliveira Ferreira Pinto 04/08/1983 2 0 2 4 108º 

420 PEB I Bruna Helena de Toledo 24/04/1991 2 0 2 4 109º 

502 PEB I Eronilda Alvez Bonfim 16/08/1975 1 3 0 4 110º 

195 PEB I Regina Silva de Marco  30/06/1963 1 1 2 4 111º 

631 PEB I Fernanda Cristina de Alcantara  17/01/1974 1 0 3 4 112º 

97 PEB I Maria Aparecida de Souza Reis 17/09/1956 2 1 0 3 113º 

351 PEB I Maria de Fátima de Oliveira 07/06/1958 2 0 1 3 114º 

765 PEB I Clélia da Graça Lanziloti 05/09/1971 2 0 1 3 115º 

492 PEB I Amanda Aparecida Rodrigues de Andrade 07/07/1994 1 1 1 3 116º 

584 PEB I Maria Helena da Silva Saraiva 17/03/1970 0 0 3 3 117º 

139 PEB I Aparecida Sales de Sousa Ferreira 13/10/1960 0 1 1 2 118º 

 

Lei Federal nº 10.741 de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso); conforme Art. 27. 
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Professor de Educação Infantil – Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

436 PEI Maria Cristina Alves dos Santos 08/12/1962 2 5 6 13 1º 

220 PEI Michele Sabrina da Silva 20/08/1985 3 3 5 11 2º 

407 PEI Mariana de Toledo Godoy 27/02/1988 3 2 6 11 3º 

209 PEI Tatiane Aparecida de Oliveira Ferreira Pinto 04/08/1983 2 4 5 11 4º 

329 PEI Edu Claro dos Santos 02/04/1991 2 4 5 11 5º 

240 PEI Andrea Vanessa da Costa Aguiar Dias 27/05/1985 2 3 6 11 6º 

128 PEI Lucimara Pavret dos Santos 02/06/1990 1 6 4 11 7º 

163 PEI Ana Paula Rios dos Santos 03/01/1979 3 3 4 10 8º 

243 PEI Fernanda Aparecida Ribeiro 30/04/1987 3 2 5 10 9º 

150 PEI Amanda Pola Moura 09/02/1994 2 5 3 10 10º 

789 PEI Camila de Aquino Lourenço 21/11/1986 2 4 4 10 11º 

267 PEI Rafaela Aparecida da Silva 29/03/1995 2 4 4 10 12º 

178 PEI Giovana Moutela Ferreira 04/11/1985 2 3 5 10 13º 

228 PEI Mariana de Paula Neves Marcondes 02/09/1983 1 5 4 10 14º 

34 PEI Fernanda Aparecida de Oliveira 16/04/1994 1 4 5 10 15º 

29 PEI Sonia das Graças Inácio 23/09/1964 1 3 6 10 16º 

52 PEI  Karina Andreza de Melo 19/05/1983 2 4 3 9 17º 

786 PEI Vanessa Oliveira de Alvarenga 20/03/1990 2 4 3 9 18º 

605 PEI Cleonice Aparecida Moreira Domingues 26/03/1971 2 3 4 9 19º 

350 PEI  Maria de Fátima de Oliveira 07/06/1958 2 0 7 9 20º 

520 PEI Elisângela Siqueira de Oliveira 25/08/1978 1 5 3 9 21º 

381 PEI  Natália da Silva Vanoni 15/11/1990 1 5 3 9 22º 
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279 PEI Naiane do Carmo Barbosa de Almeida 01/02/1994 1 5 3 9 23º 

663 PEI Alexandre de Carvalho Paula 26/07/1976 1 4 4 9 24º 

746 PEI Bruna Franciele de Souza Faria 14/05/1994 1 4 4 9 25º 

171 PEI Marcos Antonio Barbosa 21/11/1976 1 3 5 9 26º 

588 PEI Silvana Regina dos Santos Rodrigues 08/02/1980 1 3 5 9 27º 

100 PEI Marisa Gomes de Almeida Toledo 12/06/1986 1 3 5 9 28º 

704 PEI  Caroline Alessandra Gomes Ferreira 03/08/1995 2 2 4 8 29º 

568 PEI Marcela de Almeida Valente 07/04/1984 1 5 2 8 30º 

344 PEI Glaucia de Gouveia Teixeira 19/09/1997 1 5 2 8 31º 

211 PEI  Josi Barbosa de Oliveira 19/01/1980 1 4 3 8 32º 

57 PEI Ana Aparecida dos Santos Rodrigues 19/09/1980 1 4 3 8 33º 

49 PEI Josilene  Amábila dos Santos da Silva 16/05/1992 1 4 3 8 34º 

293 PEI Rosimeire Aparecida da Costa Morgado 19/03/1972 1 3 4 8 35º 

529 PEI Elaine Corrêa Leite 13/03/1979 1 3 4 8 36º 

393 PEI Mariana Moreira Guimarães 12/08/1988 1 3 4 8 37º 

261 PEI Jessica Paula de França Sampaio 06/02/1994 1 3 4 8 38º 

453 PEI Joseane da Silva Quirino 29/05/1993 1 2 5 8 39º 

303 PEI Maria Minilda de Almeida 25/11/1963 3 3 1 7 40º 

273 PEI Glaucia Aparecida Galvão dos Santos 01/09/1981 3 1 3 7 41º 

627 PEI Maria Conceição Prado Santos 18/01/1970 2 3 2 7 42º 

398 PEI Mayara de Souza Santos 10/08/1987 2 3 2 7 43º 

610 PEI Juliana dos Santos 28/01/1986 2 2 3 7 44º 

384 PEI  Ana Claudia Cardoso da Cruz 03/12/1992 2 2 3 7 45º 

331 PEI Beatriz dos Santos Nascimento 27/01/1993 2 2 3 7 46º 

410 PEI Tânia Regina da Silva 12/06/1968 2 1 4 7 47º 

797 PEI Maria Aparecida dos Santos Brandão 28/10/1968 2 1 4 7 48º 

515 PEI Ditonia Silva Santos Pereira 17/11/1971 2 1 4 7 49º 
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530 PEI Lucas Aparecido Rocha Nogueira 25/06/1989 2 1 4 7 50º 

695 PEI  Marilia Santos Aguiar de Souza 03/01/1989 1 4 2 7 51º 

181 PEI Heloisa de Fatima Alves 07/12/1959 1 3 3 7 52º 

718 PEI Rosalina Marcos da Costa 11/02/1983 1 3 3 7 53º 

77 PEI Juliana Sant'ana de Carvalho Costa 10/08/1987 1 3 3 7 54º 

585 PEI Maria Helena da Silva Saraiva 17/03/1970 1 2 4 7 55º 

428 PEI Rozilda Aparecida Batista Gobira 12/09/1970 1 2 4 7 56º 

501 PEI Eronilda Alvez Bonfim 16/08/1975 1 2 4 7 57º 

92 PEI Juliana Aparecida de Souza Santos 23/08/1990 1 2 4 7 58º 

64 PEI Luciana Araujo Mulareks 06/05/1974 1 1 5 7 59º 

363 PEI Rosiane Marcelo Pereira 31/07/1967 0 4 3 7 60º 

431 PEI Marilda Alves Lima Barbaoza 28/06/1958 3 1 2 6 61º 

421 PEI  Sarita Bartho dos Santos Uchôa 09/03/1989 2 3 1 6 62º 

236 PEI Marília Graziela Aparecida Santos  29/08/1997 2 3 1 6 63º 

516 PEI Maria Rodrigues Xavier Lopes 23/10/1960 2 2 2 6 64º 

380 PEI Valéria Aparecida Nunes Gomes 23/04/1977 2 2 2 6 65º 

518 PEI Matheus Flores Monteiro 06/03/1985 2 2 2 6 66º 

152 PEI Cristina Daniele Benedito Moreira 08/03/1992 2 2 2 6 67º 

360 PEI Helena Francisca Damião dos Santos 15/09/1983 2 1 3 6 68º 

623 PEI Gleiseilen Renata de Paula 16/01/1991 1 5 0 6 69º 

467 PEI Heloisa Aparecida Galhardo 03/01/1991 1 4 1 6 70º 

640 PEI Sandra Maria Almeida Borges 28/07/1972 1 3 2 6 71º 

50 PEI Maria Aparecida Jacintho 30/05/1975 1 3 2 6 72º 

720 PEI Leila Arantes Gonçalves Ribeiro 01/07/1982 1 3 2 6 73º 

165 PEI Silvia Aparecida Antunes da Silva 12/05/1965 1 2 3 6 74º 

455 PEI Sandra Cristina Pereira Machado 20/10/1970 1 2 3 6 75º 

07 PEI Francine Jardim Vargas dos Santos 21/03/1978 1 2 3 6 76º 
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184 PEI Marriele de Oliveira Sbruzzi 25/07/1989 1 2 3 6 77º 

203 PEI Vanuza de Fátima Cordeiro 15/06/1992 0 5 1 6 78º 

231 PEI  Dirce Aparecida Coelho 02/10/1964 0 2 4 6 79º 

86 PEI Benedita Rosilda de Mendonça 16/01/1968 0 2 4 6 80º 

532 PEI Luana Rodrigues Leao 10/01/1990 0 1 5 6 81º 

191 PEI Danielle Cabral Peixoto 04/02/1987 3 1 1 5 82º 

569 PEI Maria Betania Guimarães Correa 06/11/1964 2 2 1 5 83º 

224 PEI Cinthia Camila de Campos Corrêa 11/07/1991 2 2 1 5 84º 

766 PEI Clélia da Graça Lanziloti 05/09/1971 2 1 2 5 85º 

31 PEI Fernanda Aparecida dos Santos Cascardi 28/10/1990 2 1 2 5 86º 

275 PEI Patricia Cristina Antunes Mariotto 12/09/1971 1 3 1 5 87º 

136 PEI Regina Aparecida de Jesus Lucia 19/04/1976 1 3 1 5 88º 

772 PEI Blenda de Carvalho Prado 18/12/1982 1 3 1 5 89º 

433 PEI Ester Rezende de Andrade 14/02/1983 1 3 1 5 90º 

312 PEI Vilma de Fátima Oliveira 18/05/1977 1 2 2 5 91º 

509 PEI Larissa Marioto Agostinho 26/06/1994 1 2 2 5 92º 

796 PEI Dalila Maria de Souza 14/02/1975 0 3 2 5 93º 

757 PEI Lucimara Cursino Moreira da Silva 19/04/1987 0 3 2 5 94º 

155 PEI Evail Augusto dos Santos 12/12/1976 0 2 3 5 95º 

774 PEI  Barbara de Carvalho Prado 05/06/1977 0 1 4 5 96º 

16 PEI Patricia Aparecida de Paula 19/09/1984 2 1 1 4 97º 

471 PEI Maria Alcione de Oliveira 13/03/1994 2 0 2 4 98º 

104 PEI Maria Roselice dos Santos Oliveira 03/10/1972 1 2 1 4 99º 

135 PEI Luciana Aparecida de Jesus Carvaho 09/02/1981 1 2 1 4 100º 

598 PEI Catarina Pacheco Nogueira 29/07/1992 1 2 1 4 101º 

493 PEI Amanda Aparecida Rodrigues de Andrade 07/07/1994 1 2 1 4 102º 

555 PEI Maria Rita Cássia Santos Cursino 29/03/1969 1 1 2 4 103º 
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759 PEI  Francine Soares Machado 24/10/1975 1 1 2 4 104º 

643 PEI Marisa Bilard Souza Castilho 27/12/1979 1 1 2 4 105º 

296 PEI Edilene Aparecida de Oliveira Santos  04/06/1981 1 1 2 4 106º 

125 PEI Sabrina Urias de Oliveira 07/08/1991 1 1 2 4 107º 

05 PEI Andreia dos Santos Moraes 15/06/1975 1 0 3 4 108º 

249 PEI Iracema Aparecida de Paula 28/05/1974 0 3 1 4 109º 

671 PEI Patrícia Salvato Barbosa 06/12/1974 0 3 1 4 110º 

761 PEI Elen Cristine de Souza Silva  02/07/1985 2 0 1 3 111º 

460 PEI Patrícia Helena da Silva 29/03/1980 1 1 1 3 112º 

599 PEI Silvia Helena Santos Pacheco Nogueira 10/08/1965 1 0 2 3 113º 

73 PEI Evelin Aparecida de Cassia Ferreira 12/11/1993 0 3 0 3 114º 

700 PEI Maria Gabriela Lucas de Almeida 30/05/1995 0 2 1 3 115º 

632 PEI Fernanda Cristina de Alcantara  17/01/1974 0 1 1 2 116º 

487 PEI Ana Flávia Aparecida Custódio 31/03/1995 1 0 0 1 117º 
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 Professor de Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 9º ano) 

Matemática - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

416 MATEMÁTICA Fernanda Hananda de Oliveira Lordello 29/12/1975 2 4 8 14 1º 

469 MATEMÁTICA Deive José Aparecido de Faria 03/02/1991 3 6 3 12 2º 

103 MATEMÁTICA Edilene Alves Pereira de Oliveira 31/08/1961 3 2 6 11 3º 

478 MATEMÁTICA Kamila de Fátima Santos Leite 28/02/1991 2 5 4 11 4º 

115 MATEMÁTICA Ana Claudia de Moraes 17/06/1987 1 6 4 11 5º 

597 MATEMÁTICA Marina Cancio Rodrigues 02/08/1993 3 4 2 9 6º 

255 MATEMÁTICA Alexandre Augusto de Moura Soares 19/08/1994 2 5 2 9 7º 

297 MATEMÁTICA Catarina Dias dos Santos 08/01/1972 2 3 3 8 8º 

731 MATEMÁTICA Deivid Vasconcellos Santos 21/10/1979 2 2 4 8 9º 

37 MATEMÁTICA Anderson de Moraes Fonseca 01/08/1992 2 1 4 7 10º 

739 MATEMÁTICA Dorgival de Araujo Lima 06/12/1967 1 5 1 7 11º 

688 MATEMÁTICA Luisa Lu Yum Wong Alves 15/12/1969 2 2 2 6 12º 

523 MATEMÁTICA Waldemar Landim de Souza 28/07/1963 2 1 3 6 13º 

494 MATEMÁTICA Richard Felipe de Jesus 28/06/1974 2 3 0 5 14º 

551 MATEMÁTICA Rafael Aparecido Divino de Faria 10/03/1994 2 3 0 5 15º 

491 MATEMÁTICA Silvia Helena Rodrigues Theodoro Castilho 04/10/1989 2 1 2 5 16º 
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Professor de Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 9º ano) 
Inglês - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

283 Inglês André Felipe Barbosa 25/09/1986 3 2 8 13 1º 

480 Inglês Juliana de Fátima Vaz da Costa 26/08/1993 3 3 6 12 2º 

326 Inglês Elma Maria Galhardo Rostom 14/10/1963 2 1 7 10 3º 

451 Inglês Sarah Pereira da Silva 06/04/1988 2 1 7 10 4º 

424 Inglês Jose Luiz dos Santos 20/04/1957 1 2 4 7 5º 

653 Inglês Marisa Moura Guimarães Silva 23/03/1994 1 2 4 7 6º 

534 Inglês Elisa Aparecida da Silva 16/07/1987 0 3 2 5 7º 

 

Lei Federal nº 10.741 de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso); conforme Art. 27. 
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 Professor de Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 9º ano) 

Português - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

481 PORTUGUÊS Juliana de Fátima Vaz da Costa 26/08/1993 2 6 5 13 1º 

327 PORTUGUÊS Elma Maria Galhardo Rostom 14/10/1963 2 4 6 12 2º 

141 PORTUGUÊS Julia Aparecida Figueira Coelho 22/08/1988 0 5 6 11 3º 

339 PORTUGUÊS Marta Baggio Bippus 28/11/1964 1 1 8 10 4º 

269 PORTUGUÊS Maiara Vilma Santos 05/10/1996 0 4 6 10 5º 

533 PORTUGUÊS Elisa Aparecida da Silva 16/07/1987 2 4 3 9 6º 

340 PORTUGUÊS Ielson Jose dos Santos 08/03/1985 2 3 4 9 7º 

169 PORTUGUÊS Thais Rezende Santos 14/08/1985 0 4 5 9 8º 

226 PORTUGUÊS Eliza Valeria Tiburcio 02/03/1967 2 3 3 8 9º 

660 PORTUGUÊS Maria Helena da Silva Reis  29/09/1968 2 2 4 8 10º 

654 PORTUGUÊS Marisa Moura Guimarães Silva 23/03/1994 2 1 5 8 11º 

676 PORTUGUÊS Rosana Maria Silva de Oliveira Santos 25/03/1976 1 2 5 8 12º 

174 PORTUGUÊS Edson Lucindo dos Santos 30/05/1986 0 3 5 8 13º 

197 PORTUGUÊS Izaura Faria Lemes 04/01/1968 1 2 4 7 14º 

423 PORTUGUÊS Jose Luiz dos Santos 20/04/1957 1 2 3 6 15º 

468 PORTUGUÊS Josiane de Fatima Rodrigues Moreira 04/01/1973 0 4 2 6 16º 

122 PORTUGUÊS Helio Alexandre de Souza 01/06/1975 0 3 3 6 17º 

158 PORTUGUÊS Lauriane Faria Santos 23/09/1982 0 1 4 5 18º 

591 PORTUGUÊS Gisele Marcondes da Cunha 26/04/1981 1 1 2 4 19º 
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 Professor de Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 9º ano) 

Ciências - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

313 CIÊNCIAS Luciana Bilard Meirelles Israel 09/07/1971 3 4 5 12 1º 

55 CIÊNCIAS Talita Maia Galhardo Silva 24/04/1986 1 4 6 11 2º 

14 CIÊNCIAS Daiane Correa de Souza Nunes 18/07/1991 3 4 3 10 3º 

396 CIÊNCIAS Luciana Boracho Pitta 11/11/1977 1 2 6 9 4º 

36 CIÊNCIAS Leticia Aparecida Franscisco 25/01/1988 2 3 3 8 5º 

167 CIÊNCIAS Aline Angelica Ferreira 07/02/1979 2 3 2 7 6º 

271 CIÊNCIAS Harissa Alves Duarte 06/02/1991 0 1 2 3 7º 
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 Professor de Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 9º ano) 

Arte - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

531 ARTE Antonio Alves de Campos Filho 28/07/1976 2 5 4 11 1º 

741 ARTE Cíntia Salgado Corrêa 20/02/1983 3 4 2 9 2º 

499 ARTE Ricardo José Gouvêa 17/11/1970 2 4 3 9 3º 

59 ARTE Alexandre de Paula Moraes 04/03/1982 3 3 1 7 4º 

69 ARTE Eliana Rodrigues Andrade 05/08/1974 2 4 1 7 5º 

474 ARTE Geralda Lourenço da Silva 11/02/1964 2 3 2 7 6º 

429 ARTE Pâmella Cristina Lima Barboza 12/11/1986 2 3 2 7 7º 

545 ARTE Amanda Cursino dos Santos 07/09/1991 1 2 4 7 8º 

622 ARTE Antonio Carlos Prado Salinas 05/10/1984 2 3 1 6 9º 

794 ARTE Mariana Muriano Gomes Barbosa Pereira 25/12/1997 0 2 3 5 10º 

214 ARTE Benedito Galvão Frade Junior 07/04/1959 2 1 1 4 11º 

712 ARTE Willian Fillipe Corrêa 18/08/1986 2 0 1 3 12º 
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 Professor de Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 9º ano) 

Educação Física - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

581 ED. FÍSICA José Roberto Correa 22/09/1958 3 4 6 13 1º 

560 ED. FÍSICA Gabriela Oliveira dos Santos 01/11/1996 2 4 3 9 2º 

378 ED. FÍSICA José Verissimo de Moraes Junior 11/05/1995 1 2 6 9 3º 

445 ED. FÍSICA Eduardo Henrique Santos Bonafé 23/04/1997 2 3 3 8 4º 

320 ED. FÍSICA Ana Julia de Campos Couto 03/05/1996 2 3 2 7 5º 

507 ED. FÍSICA Fabio Moradei Fontes 21/03/1984 2 2 3 7 6º 

23 ED. FÍSICA Alexandre de Souza Ratto 22/02/1981 1 3 3 7 7º 

288 ED. FÍSICA Ana Kattya de Moura Silva 15/07/1987 3 2 1 6 8º 

777 ED. FÍSICA José Laércio Moreira 09/04/1974 2 1 3 6 9º 

522 ED. FÍSICA Luiz Flavio de Miranda Foltuerye 23/02/1993 2 1 2 5 10º 

616 ED. FÍSICA Edson Fonseca dos Santos 09/11/1971 0 3 2 5 11º 

260 ED. FÍSICA Guilherme de Souza Ratto 17/08/1976 2 1 1 4 12º 

795 ED. FÍSICA Régis Francisco Corrêa de Araújo 12/08/1982 1 0 1 2 13º 
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Professor de Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 9º ano) 
História - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

784 HISTÓRIA Debora Batista da Silva 03/09/1989 2 4 7 13 1º 

82 HISTÓRIA Matheus Maximiliano Carneiro 11/05/1987 3 6 2 11 2º 

495 HISTÓRIA Marina Gabos Medeiros 29/04/1990 3 3 5 11 3º 

601 HISTÓRIA Adriel Vieira de Araujo 24/01/1994 3 3 5 11 4º 

182 HISTÓRIA Afonso Campos Bregalda 06/11/1987 2 3 6 11 5º 

323 HISTÓRIA Jean Lucas de Campos Silva 15/04/1993 3 3 2 8 6º 

574 HISTÓRIA Roberto Fachini 01/05/1964 2 4 2 8 7º 

72 HISTÓRIA Aleir Aparecido Santos Teodoro 04/11/1977 2 3 3 8 8º 

736 HISTÓRIA Daniel Cimatti 14/08/1981 2 3 3 8 9º 

600 HISTÓRIA Guilherme Sávio Gomes Ribeiro 15/03/1990 1 3 4 8 10º 

629 HISTÓRIA José David Evangelista da Fonseca 24/06/1972 2 3 2 7 11º 

737 HISTÓRIA Bruno Luiz Inocencio dos Santos 08/03/1994 2 1 4 7 12º 

651 HISTÓRIA Rosângela Isabel Teixeira Coelho dos Santos 06/03/1985 1 1 3 5 13º 
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Professor de Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 9º ano) 
Geografia - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Pedagógico Português Pontuação Classificação 

540 GEOGRAFIA Natalia Rabelo Barbosa 29/06/1992 3 5 4 12 1º 

282 GEOGRAFIA Flávio Aparecido de Paula 16/03/1981 3 3 4 10 2º 

512 GEOGRAFIA Danilo Celso Pereira 23/11/1984 3 3 4 10 3º 

780 GEOGRAFIA Rita de Cássia dos Santos Alcantara 03/09/1991 3 3 4 10 4º 

232 GEOGRAFIA Victor Alberto Anorozo Nunes 21/04/1992 3 4 2 9 5º 

625 GEOGRAFIA Jaqueline Aparecida Teixeira 06/11/1990 2 4 3 9 6º 

88 GEOGRAFIA Eliton Jose de Paula Andrade 09/09/1987 2 5 1 8 7º 

107 GEOGRAFIA Ednilce Lucemara Aparecida Santos de Paula 24/11/1974 2 3 3 8 8º 

426 GEOGRAFIA Simone Zandonadi Gritti 13/10/1973 2 1 3 6 9º 
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Inspetor de Alunos - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Pontuação Classificação 

727 INSP. DE ALUNO Nislene da Silva Claro 09/05/1993 19 1º 

690 INSP. DE ALUNO Luis Fernando Pola Campos 05/09/1996 19 2º 

371 INSP. DE ALUNO Pedro Luiz Ferreira Moreira 05/10/1995 18 3º 

449 INSP. DE ALUNO Lucas Iago dos Santos Spricigo 02/03/1997 18 4º 

235 INSP. DE ALUNO Theo Henrique da Silva 01/10/1998 18 5º 

667 INSP. DE ALUNO Claudio Amadeus Costa 26/06/1986 17 6º 

722 INSP. DE ALUNO Jean Carlos Ribeiro 12/05/1991 17 7º 

67 INSP. DE ALUNO Amanda de Castro Gama 21/09/1992 17 8º 

383 INSP. DE ALUNO Olavo Aparecido Mingardi 02/08/1993 17 9º 

84 INSP. DE ALUNO Alex Henrique Santos 14/02/1997 17 10º 

526 INSP. DE ALUNO Janaina Peres de Souza 27/01/1998 17 11º 

116 INSP. DE ALUNO Cristiane Ribeiro Costa 16/12/1998 17 12º 

417 INSP. DE ALUNO Nathalia Almeida Nobre Ferreira 30/11/1989 16 13º 

204 INSP. DE ALUNO Daniel Rafael Mendonça Leite 10/05/1993 16 14º 

652 INSP. DE ALUNO Nielson José Silva 13/02/1994 16 15º 

716 INSP. DE ALUNO Lionel de Almeida Medeiros 10/05/1997 16 16º 

388 INSP. DE ALUNO Melissa Stefani França de Almeida 13/04/1999 16 17º 

776 INSP. DE ALUNO Mathias Campos dos Santos 18/06/1999 16 18º 

11 INSP. DE ALUNO Gabriela Laiane de Abreu Silva 22/07/1999 16 19º 

132 INSP. DE ALUNO David Rodrigues da Silva 13/09/1999 16 20º 

241 INSP. DE ALUNO Eliana de Sousa Januario 18/04/1971 15 21º 

635 INSP. DE ALUNO José Luiz Vicente 16/09/1980 15 22º 

413 INSP. DE ALUNO Danilo de Mendonça Leite 10/05/1986 15 23º 
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788 INSP. DE ALUNO Vanessa Maiara Salvador  13/08/1995 15 24º 

321 INSP. DE ALUNO Guilherme Luiz Veloso 09/09/1996 15 25º 

609 INSP. DE ALUNO Lavinia Francine de Gouvêa 22/11/1997 15 26º 

144 INSP. DE ALUNO Aléx Vieira dos Santos 03/08/1998 15 27º 

655 INSP. DE ALUNO William Alves da Cunha 24/09/1982 14 28º 

111 INSP. DE ALUNO Edilaine Cristina Alves da Silva 25/06/1985 14 29º 

711 INSP. DE ALUNO Isabela Olegário Passolongo 22/09/1990 14 30º 

386 INSP. DE ALUNO Nathália Aparecida Galhardo da Silva 13/07/1994 14 31º 

435 INSP. DE ALUNO Josiane Aparecida da Silva Mendonça 30/09/1994 14 32º 

791 INSP. DE ALUNO Arlei Meireles da Fonseca 09/05/1995 14 33º 

259 INSP. DE ALUNO Bruna Fernanda de Toledo Corrêa 22/08/1995 14 34º 

489 INSP. DE ALUNO Virgilina Andresa Aparecida Rufino 22/09/1996 14 35º 

477 INSP. DE ALUNO Mariana dos Santos Pião 27/01/1997 14 36º 

524 INSP. DE ALUNO Mariana da Silva Landim de Souza 03/03/1997 14 37º 

687 INSP. DE ALUNO Mariana Eduarda da Silva Mendonça 17/12/1998 14 38º 

562 INSP. DE ALUNO Luiz Gustavo Rangel Veloso 21/08/1999 14 39º 

75 INSP. DE ALUNO Daniel Alves da Silveira 22/01/1991 13 40º 

745 INSP. DE ALUNO Josiane dos Santos Correa Lima 03/07/1992 13 41º 

724 INSP. DE ALUNO Luiz Flavio Aparecido Coelho 12/10/1993 13 42º 

223 INSP. DE ALUNO Wellington Daniel Santos 17/10/1993 13 43º 

206 INSP. DE ALUNO Rafael do Amaral Caetano 30/12/1994 13 44º 

245 INSP. DE ALUNO Daiana Gabriela Alves da Silva 05/11/1995 13 45º 

101 INSP. DE ALUNO Arlindo Lenzi da Fonseca Junior 16/08/1997 13 46º 

13 INSP. DE ALUNO Larissa Toledo Porfírio 07/08/1998 13 47º 

593 INSP. DE ALUNO João Vitor Claro 12/08/1998 13 48º 

217 INSP. DE ALUNO Mariani da Silva Lobo dos Santos 06/01/1999 13 49º 

659 INSP. DE ALUNO Matheus Alexandre de Campos Vatrins 28/06/1999 13 50º 
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614 INSP. DE ALUNO Milena Aparecida Pereira da Silva 05/01/2000 13 51º 

641 INSP. DE ALUNO Eribelto Lucas Santos Coelho 15/09/192 13 52º 

62 INSP. DE ALUNO Regiane Aparecida Vieira da Silva 23/08/1976 12 53º 

730 INSP. DE ALUNO Vinicius Moradei Guimarães  18/11/1983 12 54º 

735 INSP. DE ALUNO Helton Luis de Mello 21/10/1988 12 55º 

751 INSP. DE ALUNO Ludimila Amara Briet 09/09/1992 12 56º 

218 INSP. DE ALUNO Maria Celia Lobo 18/12/1992 12 57º 

28 INSP. DE ALUNO Suzana Gabrieli de Aguiar 08/06/1996 12 58º 

314 INSP. DE ALUNO Lauriany Natalia Silva de Souza 04/02/1997 12 59º 

102 INSP. DE ALUNO Taynara Emboaba Figueira 03/04/1997 12 60º 

677 INSP. DE ALUNO Istefania Tereza Gumercindo  03/03/1970 11 61º 

621 INSP. DE ALUNO Eliane Aparecida de Mello Lemes de Oliveira 16/12/1975 11 62º 

307 INSP. DE ALUNO Carmem Lucia da Silva 07/04/1984 11 63º 

110 INSP. DE ALUNO Fernanda Sousa Medeiros dos Santos 05/11/1988 11 64º 

280 INSP. DE ALUNO Valquiria Aparecida Guimarães Rangel 06/04/1990 11 65º 

233 INSP. DE ALUNO Alex Sandro Marçal da Silva 15/08/1990 11 66º 

419 INSP. DE ALUNO Bruna Helena de Toledo 24/04/1991 11 67º 

333 INSP. DE ALUNO Pablo Ricardo Guimarães Americano Oliveira Costa 10/05/1993 11 68º 

160 INSP. DE ALUNO Rosane Aparecida da Silva 29/03/1995 11 69º 

131 INSP. DE ALUNO Lucas Claro dos Santos 03/02/1997 11 70º 

196 INSP. DE ALUNO Cintia Aparecida Santos 16/10/1997 11 71º 

563 INSP. DE ALUNO Matheus Felipe Grabner Pinto 13/05/1998 11 72º 

318 INSP. DE ALUNO Julio Cesar Camargo de Moraes 25/05/1998 11 73º 

185 INSP. DE ALUNO Ana Paula de Assis 24/07/1998 11 74º 

42 INSP. DE ALUNO Willian Aparecido Pereira 31/07/1998 11 75º 

617 INSP. DE ALUNO Luis Felipe Roque dos Santos 08/03/1999 11 76º 

401 INSP. DE ALUNO Angela Cristina da Silva Nakano 24/08/1977 10 77º 
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559 INSP. DE ALUNO Wanderléia Aparecida de Souza 15/05/1979 10 78º 

740 INSP. DE ALUNO Eliana de Fátima de Oliveira Lelis 01/03/1981 10 79º 

10 INSP. DE ALUNO Cecilia Lino Ximende  14/03/1988 10 80º 

366 INSP. DE ALUNO Edna Cristina Santos da Silva 23/10/1988 10 81º 

521 INSP. DE ALUNO Mayara Edilene Cipriano 02/10/1990 10 82º 

264 INSP. DE ALUNO Ana Flávia Aparecida Fernandes dos Santos 21/07/1992 10 83º 

498 INSP. DE ALUNO Nara Lucia Carvalho Silva 01/05/1995 10 84º 

325 INSP. DE ALUNO Vitor Benedito Vieira dos Santos 12/11/1995 10 85º 

535 INSP. DE ALUNO Carlos Roberto da Silva Junior 28/01/1997 10 86º 

475 INSP. DE ALUNO Lais Antunes Cipriano 18/04/1998 10 87º 

248 INSP. DE ALUNO Luiz Guilherme Pinto 27/10/1998 10 88º 

316 INSP. DE ALUNO Carolaine Aparecida da Silva 19/01/1999 10 89º 

257 INSP. DE ALUNO Larissa Aparecida da Silva Pinto 09/11/1999 10 90º 

221 INSP. DE ALUNO Patricia Helena de Castro Rocha  24/12/1973 9 91º 

782 INSP. DE ALUNO Carolina Daniela Nunes Pereira 28/10/1978 9 92º 

270 INSP. DE ALUNO Liliane Sant'ana Silva 15/08/1980 9 93º 

415 INSP. DE ALUNO Joelma Pereira Braz 15/04/1988 9 94º 

528 INSP. DE ALUNO Geovane José Claro 23/06/1992 9 95º 

500 INSP. DE ALUNO Luiz César da Rocha 11/02/1994 9 96º 

661 INSP. DE ALUNO Jéssica Michele dos Santos  18/05/1995 9 97º 

510 INSP. DE ALUNO Daiane Cristina Nunes da Silva 24/07/1995 9 98º 

497 INSP. DE ALUNO Fernando Augusto da Silva Frade 07/08/1996 9 99º 

441 INSP. DE ALUNO Renata Aparecida Lobo Dias do Espirito Santo 28/08/1996 9 100º 

486 INSP. DE ALUNO Jerusa Oliveira Ramos 28/02/1997 9 101º 

21 INSP. DE ALUNO Bruno Aparecido França Vieira 11/03/1997 9 102º 

646 INSP. DE ALUNO Marilia Renata Toledo Guimarães  15/06/1997 9 103º 

570 INSP. DE ALUNO Fabricio Aparecido Alcantara Uchôas 19/11/1998 9 104º 
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409 INSP. DE ALUNO Naira Lucia Aparecida da Silva 29/04/1999 9 105º 

45 INSP. DE ALUNO Marcela Cristina da Silva Alvarenga 11/05/1999 9 106º 

18 INSP. DE ALUNO Luana Cristina França Vieira 27/05/1999 9 107º 

438 INSP. DE ALUNO Beatriz Freitas da Rocha 21/06/1999 9 108º 

106 INSP. DE ALUNO Cryslaine Aparecida da Silva Moura 06/12/1999 9 109º 

168 INSP. DE ALUNO Regiane Aparecida Pereira da Silva 15/01/1967 8 110º 

542 INSP. DE ALUNO Fabio Marcos Maia 12/01/1976 8 111º 

683 INSP. DE ALUNO Nivalda Maria dos Santos 04/09/1979 8 112º 

159 INSP. DE ALUNO Rose Aparecida da Silva 31/05/1985 8 113º 

394 INSP. DE ALUNO Aline Aparecida Pinto 15/05/1990 8 114º 

246 INSP. DE ALUNO Vinicius Fernando Barbosa Feliciano 14/07/1994 8 115º 

645 INSP. DE ALUNO Luciana Fernanda de Souza Silva 30/08/1995 8 116º 

147 INSP. DE ALUNO Bruno Gustavo Aparecido Souza Santos 25/07/1996 8 117º 

308 INSP. DE ALUNO Vanessa Siqueira de Gouvea 15/11/1998 8 118º 

319 INSP. DE ALUNO Lucas Felipe Ferreira de Abreu 21/11/1998 8 119º 

637 INSP. DE ALUNO Benedita Aparecida Fátima Figueira de Sousa 06/12/1955 7 120º 

96 INSP. DE ALUNO Maria Aparecida de Souza Reis 17/09/1956 7 121º 

202 INSP. DE ALUNO Lilian Marise Moraes Ribas de Andrade 21/01/1971 7 122º 

792 INSP. DE ALUNO Ana Maria Custódio Carvalho 16/10/1987 7 123º 

298 INSP. DE ALUNO Grasiela Aparecida de Paula Santos 06/08/1997 7 124º 

291 INSP. DE ALUNO Geise Carolaine Aparecida de Alvarenga Moura 15/09/1997 7 125º 

703 INSP. DE ALUNO Michelly Paula dos Santos Camargo 11/03/1998 7 126º 

79 INSP. DE ALUNO Erika Aparecida de Camargo 18/07/1998 7 127º 

496 INSP. DE ALUNO James Henrique Teodoro Moradei 21/07/1998 7 128º 

309 INSP. DE ALUNO Luiz Gustavo Aparecido de Souza Ferreira 23/08/1998 7 129º 

781 INSP. DE ALUNO Daniela Pacífico Pavret dos Santos 11/01/2000 7 130º 

138 INSP. DE ALUNO Aparecida Sales de Sousa Ferreira 13/10/1960 6 131º 
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701 INSP. DE ALUNO Ana Maria da Costa Vilela 04/01/1964 6 132º 

124 INSP. DE ALUNO Rosa Maria Moreira Nunes 14/04/1967 6 133º 

113 INSP. DE ALUNO Lucineia Rodrigues 27/07/1974 6 134º 

798 INSP. DE ALUNO Nieliton Luis Damaris da Mota 11/08/1979 6 135º 

706 INSP. DE ALUNO Carla dos Santos Oliveira  14/09/1981 6 136º 

317 INSP. DE ALUNO Erminia Luciane Fatima dos Santos 11/11/1982 6 137º 

682 INSP. DE ALUNO Felipe Francisco Bueno Bonafé 22/10/1983 6 138º 

624 INSP. DE ALUNO Eliane Aparecida Silva de Carvalho 23/06/1988 6 139º 

689 INSP. DE ALUNO Adilson Moreira Santos 11/12/1992 6 140º 

289 INSP. DE ALUNO Jessica Carolina de Alvarenga Moura 12/06/1995 6 141º 

154 INSP. DE ALUNO Fábio Augusto da Silva Frade 18/07/1995 6 142º 

768 INSP. DE ALUNO Maísa Carolina Pereira 01/10/1995 6 143º 

448 INSP. DE ALUNO Katia Regina Lorenzotti 01/10/1996 6 144º 

466 INSP. DE ALUNO Marcia Bilard Castilho Caetano 16/07/1975 5 145º 

577 INSP. DE ALUNO Daniel Aparecido Marcondes de Morais 25/11/1987 5 146º 

81 INSP. DE ALUNO Adriano Divino Pereira dos Santos 31/12/1987 5 147º 

694 INSP. DE ALUNO Renata Cristina da Rocha 02/03/1990 5 148º 

685 INSP. DE ALUNO Samara Cristina dos Santos Oliveira Bueno 18/02/1992 5 149º 

200 INSP. DE ALUNO Maria das Dores Toledo Leite 06/07/1970 4 150º 

40 INSP. DE ALUNO Márcia Regina Nunes de Aguiar 29/03/1973 4 151º 

186 INSP. DE ALUNO Daniela Aparecida de Carvalho Lobo 10/06/1989 4 152º 

485 INSP. DE ALUNO Luiz Carlos da Silva Junior 01/09/1994 4 153º 

404 INSP. DE ALUNO Amanda Aparecida Inácio da Silva 02/01/1997 4 154º 

439 INSP. DE ALUNO Milene Máximo da Conceição 23/10/1998 4 155º 

715 INSP. DE ALUNO Rivanda Maria Moradei Guimarães 24/11/1961 3 156º 

721 INSP. DE ALUNO Rosa Alice de Castilho Eduardo 23/09/1991 3 157º 

 

Lei Federal nº 10.741 de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso); conforme Art. 27. 
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Motorista - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Pontuação Classificação 

342 MOTORISTA David Aragão dos Santos 22/03/1972 17 1º 

335 MOTORISTA José Benedito dos Santos 28/10/1959 16 2º 

552 MOTORISTA Shirley Lúcia Alves Bilard 22/07/1991 16 3º 

462 MOTORISTA Danilo Junqueira Alves 02/08/1983 14 4º 

572 MOTORISTA Geraldo Elias Macedo de Assis 22/04/1968 13 5º 

691 MOTORISTA Fernando Henrique da Silva Godoy 03/07/1988 13 6º 

636 MOTORISTA Lucas Vieira de Paula 09/05/1995 13 7º 

347 MOTORISTA Lucas Castilho Moura 19/03/1996 13 8º 

693 MOTORISTA Roberto Melro  28/02/1955 11 9º 

198 MOTORISTA Alessandro do Espirito Santo Claro Pereira 22/04/1981 11 10º 

482 MOTORISTA Laura Tavares Monteiro de Faria 18/01/1982 11 11º 

277 MOTORISTA Geraldo José Franco Neto 07/09/1983 10 12º 

650 MOTORISTA Relson Aparecido Coelho Santos 13/12/1985 9 13º 

91 MOTORISTA Adriano Divino Pereira dos Santos 31/12/1987 8 14º 

03 MOTORISTA Carlos Alves 19/05/1967 7 15º 

452 MOTORISTA Walter Machado 14/12/1967 7 16º 

301 MOTORISTA Benedito Luciano de Gouvêa 14/01/1975 7 17º 

613 MOTORISTA Adão Claudiomiro de Almeida 27/01/1974 6 18º 

334 MOTORISTA Dirceu Alves dos Santos 18/01/1975 6 19º 

362 MOTORISTA José Braz Caetano 07/06/1978 6 20º 

787 MOTORISTA Thiago Vicente  03/01/1988 6 21º 

697 MOTORISTA Benedito Itiel dos Santos 04/06/1971 5 22º 
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356 MOTORISTA José Claudio dos Santos Gomes 22/03/1983 5 23º 

656 MOTORISTA Robson Jorge da Silva 29/08/1982 3 24º 

09 MOTORISTA José Benedito Santos Brandino 15/11/1962 2 25º 

 

Lei Federal nº 10.741 de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso); conforme Art. 27. 
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Servente de Serviços Gerais - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Pontuação Classificação 

554 SERVENTE Osni Marcelo dos Santos Morais 04/09/1996 19 1º 

729 SERVENTE Cristiane Ribeiro Costa 16/12/1998 19 2º 

564 SERVENTE Eloíde Silva Veloso Corrêa 31/05/1971 18 3º 

112 SERVENTE Edilaine Cristina Alves da Silva 25/06/1985 18 4º 

414 SERVENTE Danilo de Mendonça Leite 10/05/1986 18 5º 

78 SERVENTE Daniel Alves da Silveira 22/01/1991 18 6º 

432 SERVENTE Monica Aparecida de Oliveira Fonseca 10/06/1995 18 7º 

536 SERVENTE Leandro Rodrigo dos Santos 19/04/1996 17 8º 

85 SERVENTE Alex Henrique Santos 14/02/1997 17 9º 

145 SERVENTE Aléx Vieira dos Santos 03/08/1998 17 10º 

618 SERVENTE Luis Felipe Roque dos Santos 08/03/1999 17 11º 

579 SERVENTE Diego Expedito Marcondes de Morais 30/03/1999 17 12º 

120 SERVENTE Benedito Antonio Pinto Figueira 03/03/1963 16 13º 

205 SERVENTE Daniel Rafael Mendonça Leite 10/05/1993 16 14º 

222 SERVENTE Wellington Daniel Santos 17/10/1993 16 15º 

511 SERVENTE Daiane Cristina Nunes da Silva 24/07/1995 16 16º 

513 SERVENTE Benedito Jose do Espirito Santo Galhardo 12/05/1978 15 17º 

756 SERVENTE Tatiane Dias de Souza 24/02/1983 15 18º 

790 SERVENTE Nicollas Medeiros de Souza 07/01/1998 15 19º 

457 SERVENTE Eliana Maria Narezio 23/07/1971 14 20º 

418 SERVENTE Joelma Pereira Braz 15/04/1988 14 21º 

405 SERVENTE Luan Kennedy Ferreira de Melo 25/05/1996 14 22º 
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608 SERVENTE João Victor de Oliveira dos Santos 16/09/1996 14 23º 

680 SERVENTE Luiz Henrique Guimarães dos Santos 12/03/1999 14 24º 

19 SERVENTE Luana Cristina França Vieira 27/05/1999 14 25º 

258 SERVENTE Larissa Aparecida da Silva Pinto 09/11/1999 14 26º 

285 SERVENTE Roseli dos Santos Cecilio Medeiros 20/05/1977 13 27º 

668 SERVENTE Denize Aparecida de Campos 02/02/1980 13 28º 

213 SERVENTE Daniel Aparecido Marcondes de Morais 25/11/1987 13 29º 

263 SERVENTE Huallans Divino José dos Santos 27/05/1992 13 30º 

595 SERVENTE Ivan Aparecido Alves 03/09/1992 13 31º 

26 SERVENTE Julio Aparecido da Silva 17/01/1998 13 32º 

254 SERVENTE Maria Aparecida Cursino de Oliveira Santos 12/01/1968 12 33º 

615 SERVENTE Patricia Kelly Ferreira Santos Prado 02/08/1969 12 34º 

229 SERVENTE Patricia Helena de Castro Rocha  24/12/1973 12 35º 

476 SERVENTE Eliane Ferreira Salgado 21/04/1974 12 36º 

61 SERVENTE Regiane Aparecida Vieira da Silva 23/08/1976 12 37º 

395 SERVENTE Aline Aparecida Pinto 15/05/1990 12 38º 

725 SERVENTE Luiz Flavio Aparecido Coelho 12/10/1993 12 39º 

58 SERVENTE Sheila Aparecida Pires 28/01/1995 12 40º 

596 SERVENTE João Marcos da Silva César 30/11/1997 12 41º 

234 SERVENTE Edmar Aparecido Ribeiro de Mattos 06/02/1999 12 42º 

504 SERVENTE Carlos Eduardo Rodrigues Silva 30/05/1999 12 43º 

143 SERVENTE Nilo de Campos Coelho 02/10/1960 11 44º 

630 SERVENTE Sandra Aparecida Rodrigues  30/08/1979 11 45º 

292 SERVENTE Carla Ximende Correia dos Santos 08/06/1983 11 46º 

679 SERVENTE Luciano Tadeu dos Santos 28/04/1985 11 47º 

336 SERVENTE Monica de Melo 07/08/1986 11 48º 

119 SERVENTE Lucineia Camila Guimarães Sant'ana 28/01/1990 11 49º 
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634 SERVENTE Suélem Aparecida de Paula Rodrigues 30/05/1990 11 50º 

146 SERVENTE Bruno Gustavo Aparecido Souza Santos 25/07/1996 11 51º 

20 SERVENTE Bruno Aparecido França Vieira 11/03/1997 11 52º 

114 SERVENTE Eiki Mesias de Medeiros 31/07/01998 11 53º 

118 SERVENTE Teresinha da Conceição de Souza 15/01/1972 10 54º 

557 SERVENTE Wanderleia Aparecida de Souza 15/05/1979 10 55º 

252 SERVENTE Clovis Henrique dos Santos 07/05/1980 10 56º 

673 SERVENTE Ingrit Alves Perpetuo de Moura 09/02/1989 10 57º 

603 SERVENTE Camila Caroline Ferreira 25/08/1989 10 58º 

484 SERVENTE Luiz Carlos da Silva Junior 01/09/1994 10 59º 

548 SERVENTE Lucas Eduardo Medeiros de Aguiar 23/11/1995 10 60º 

299 SERVENTE Patrick Gabriel Barreto dos Santos 12/07/1998 10 61º 

537 SERVENTE Adriano Felipe de Jesus Santos 16/12/1998 10 62º 

649 SERVENTE Edivania Batista de Macedo 30/07/1964 9 63º 

785 SERVENTE Lucilene Santos Gouvêa 24/12/1971 9 64º 

681 SERVENTE Marcia Salgado do Santos 17/04/1975 9 65º 

543 SERVENTE Fabio Marcos Maia 12/01/1976 9 66º 

778 SERVENTE Petronilo de Moura Santos 09/10/1984 9 67º 

744 SERVENTE Kelvia da Silva Souza 24/03/1990 9 68º 

505 SERVENTE Luiz César da Rocha 11/02/1994 9 69º 

458 SERVENTE Lucas Toledo da Silva 22/04/1995 9 70º 

800 SERVENTE Aline Faria Mafra de Alvarenga 14/05/1995 9 71º 

44 SERVENTE Deone Aparecido Rosa 08/01/1997 9 72º 

247 SERVENTE Luiz Guilherme Pinto 27/10/1998 9 73º 

719 SERVENTE André Luiz Aparecido Amaral Santos 21/07/1999 9 74º 

576 SERVENTE Vitor Gabriel Ferreira da Silva 14/12/1999 9 75º 

201 SERVENTE Maria das Dores Toledo Leite 06/07/1970 8 76º 



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 

SÃO LUIZ DO PARAITINGA 

 
Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000 

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br 
 

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br 

83 SERVENTE Derly Aparecida de Campos 08/03/1972 8 77º 

707 SERVENTE Carla dos Santos Oliveira  14/09/1981 8 78º 

541 SERVENTE Antonio Afonso dos Santos 01/10/1982 8 79º 

305 SERVENTE Fábia Roberta da Faria 02/10/1989 8 80º 

684 SERVENTE Samara Cristina dos Santos Oliveira Bueno 18/02/1992 8 81º 

547 SERVENTE Diogo César de Almeida 05/06/1994 8 82º 

717 SERVENTE Tatiane Sampaio Santos 10/04/1995 8 83º 

755 SERVENTE Alisson Bueno Vergínio 23/06/1995 8 84º 

01 SERVENTE Benedito Antonio da Silva 08/04/1963 7 85º 

04 SERVENTE Celina Emboaba da Silva dos Santos 23/08/1964 7 86º 

390 SERVENTE Tadeu Garcia Guimarães 25/05/1967 7 87º 

38 SERVENTE Ana Maria Gonçalina dos Santos 29/11/1968 7 88º 

250 SERVENTE Regina Célia dos Santos 07/09/1973 7 89º 

123 SERVENTE Elaine Cristina Claro dos Santos 22/11/1975 7 90º 

142 SERVENTE Dalva dos Santos 27/05/1976 7 91º 

373 SERVENTE Suzana Martins de Castro Souza 15/07/1980 7 92º 

575 SERVENTE Alessandra Deniz Charleaux 27/06/1991 7 93º 

80 SERVENTE Fabiana Apareida Fonseca Pereira 05/02/1992 7 94º 

60 SERVENTE Adriely Marcia dos Reis 10/07/1996 7 95º 

244 SERVENTE Renan Damião Campos 16/08/1997 7 96º 

738 SERVENTE Luana de Cassia Cesar dos Santos 06/10/1999 7 97º 

702 SERVENTE Ana Maria da Costa Vilela 04/01/1964 6 98º 

315 SERVENTE Ana Rosa Nunes Ferreira da Silva 18/01/1974 6 99º 

657 SERVENTE João de Carvalho Manoel  16/08/1983 6 100º 

276 SERVENTE Admilson Lopes Paixão 13/11/1987 6 101º 

592 SERVENTE Jose Waldemar Jacinto 06/10/1956 5 102º 

723 SERVENTE Benedito Ari da Silva  18/07/1959 5 103º 
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365 SERVENTE Ivan Eduardo Bueno 29/08/1964 5 104º 

578 SERVENTE Benedita Serrat de Abreu Oliveira 19/04/1970 5 105º 

558 SERVENTE Cristiane Divina de Jesus da Silva 26/07/1982 5 106º 

02 SERVENTE Geovani Divino Ferreira 25/06/1984 5 107º 

698 SERVENTE Rosenilda Monteiro de Toledo 24/10/1984 5 108º 

546 SERVENTE Telma Vanessa de Almeida 17/02/1986 5 109º 

74 SERVENTE Jean Damião Campos 04/06/1998 5 110º 

330 SERVENTE Ana Carla Aparecida de Paula Silva 24/01/1999 5 111º 

463 SERVENTE Luiz Benedito Paiva 29/07/1959 4 112º 

443 SERVENTE Maria Cleonice de Morais Santos 06/12/1968 4 113º 

216 SERVENTE Elaine da Silva Francisco 22/04/1974 4 114º 

176 SERVENTE Marilza da Conceição Aparecida Luiz Pinto 13/12/1978 4 115º 

506 SERVENTE Narciso Joaquim dos Santos 03/11/1980 4 116º 

633 SERVENTE Roberta de Campos Pedroso 02/01/1983 4 117º 

743 SERVENTE Gisele Aparecida de Castilho 06/04/1985 4 118º 

567 SERVENTE Denise Lopes Paixão 20/07/1986 4 119º 

188 SERVENTE Antonio Iondicy Judas Ferreira Pinto Toledo 21/11/1990 4 120º 

749 SERVENTE Joana Maria Custódio dos Santos  25/07/1969 3 121º 

109 SERVENTE Cleunice Donizete Sousa Medeiros 07/04/1970 3 122º 

411 SERVENTE Rodrigo da Silva 04/07/1978 3 123º 

352 SERVENTE Pedrina Aparecida Pavret 16/07/1981 3 124º 

764 SERVENTE Lincoln Luiz da Silva 11/08/1988 3 125º 

726 SERVENTE Lucas Ferreira de Souza 25/11/1996 3 126º 

46 SERVENTE Silvia Aparecida da Silva 04/02/1971 2 127º 

666 SERVENTE Maria Valdirene dos Santos Ribeiro 25/04/1973 2 128º 

324 SERVENTE Maria Aparecida Caetano 06/08/1977 2 129º 

775 SERVENTE Adriana de Fátima Tenório 27/02/1982 2 130º 

 

Lei Federal nº 10.741 de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso); conforme Art. 27. 
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Auxiliar de Enfermagem - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico Português Pontuação Classificação 

310 Aux. Enfermagem Dayana Daniele Amaral da Silva Quintanilha 21/05/1988 9 6 15 1º 

266 Aux. Enfermagem Luiz Felipe dos Santos 08/04/1987 9 5 14 2º 

349 Aux. Enfermagem Yoná Vicente Godoy 06/12/1985 8 5 13 3º 

117 Aux. Enfermagem Lucineia Camila Guimarães Sant'ana 28/01/1990 7 6 13 4º 

348 Aux. Enfermagem Jerri Adriana de Moraes 10/01/1973 7 5 12 5º 

357 Aux. Enfermagem Maria Antonia do Prado 27/02/1975 5 7 12 6º 

377 Aux. Enfermagem Carla Mariana de Souza 23/04/1983 8 3 11 7º 

561 Aux. Enfermagem Rosilda Aparecida de Oliveira 19/02/1976 7 4 11 8º 

672 Aux. Enfermagem Tatiane Aparecida Pião da Silva Laurindo 17/11/1986 7 4 11 9º 

199 Aux. Enfermagem Natalia Cursino de Oliveira Santos da Silva 25/12/1996 7 4 11 10º 

256 Aux. Enfermagem Taina Aparecida de Paula de Oliveira 16/12/1998 7 4 11 11º 

549 Aux. Enfermagem Margarida de Fátima Miguel de Moura 14/08/1967 6 5 11 12º 

194 Aux. Enfermagem Olívia da Silva Caetano do Amaral 28/07/1992 6 5 11 13º 

692 Aux. Enfermagem Ana Beatriz Aparecida de Campos 11/06/1999 6 5 11 14º 

461 Aux. Enfermagem Celia Rodrigues Pereira da Silva 11/11/1981 5 6 11 15º 

304 Aux. Enfermagem Tânia Maria Santos Vitor 12/07/1998 5 6 11 16º 

387 Aux. Enfermagem Julieta Aparecida Barbosa Santa Ritta 15/01/1969 7 3 10 17º 

612 Aux. Enfermagem Marcia Salgado 17/04/1975 6 3 9 18º 

748 Aux. Enfermagem Korina Candida Alves Custódio 20/11/1978 5 4 9 19º 

553 Aux. Enfermagem Dinéia Aparecida Antunes Belluci 04/08/1984 4 5 9 20º 

799 Aux. Enfermagem Beatriz Aparecida Mota dos Santos 28/10/1997 4 4 8 21º 

98 Aux. Enfermagem Silvana Pereira Coelho 28/12/1970 6 1 7 22º 
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 Médico Generalista - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico P. Pública Português Pontuação Classificação 

437 MED. GENERALISTA Diana Ferraz Junqueira 10/08/1990 2 4 7 13 1º 

66 MED. GENERALISTA Eny Câmara Guimarães 13/05/1960 2 4 6 12 2º 

708 MED. GENERALISTA Thais de Campos Ferreira Pinto 22/06/1988 1 2 7 10 3º 

15 MED. GENERALISTA Laís Rodrigues de Toledo 15/12/1986 3 2 4 9 4º 
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Enfermeiro - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico P. Pública Português Pontuação Classificação 

403 ENFERMEIRO Adelainy Cristina da Silva Oliveira 12/07/1982 1 6 5 12 1º 

686 ENFERMEIRO Roselayne Beatriz da Costa 23/03/1977 2 5 4 11 2º 

620 ENFERMEIRO Mayra Graziele Serralheiro dos Santos 02/04/1994 0 5 5 10 3º 

490 ENFERMEIRO Pâmela da Cruz Barbosa dos Santos 12/05/1994 3 3 3 9 4º 

473 ENFERMEIRO Fernando Pacifico da Silva 07/06/1995 1 4 4 9 5º 

638 ENFERMEIRO Rosangela Nicolete dos Santos  25/10/1969 3 2 3 8 6º 

571 ENFERMEIRO Ana Cristina da Silva Assis 18/12/1982 3 2 3 8 7º 

306 ENFERMEIRO Adriana Nascimento de Quadros Alves 02/06/1977 1 3 4 8 8º 

157 ENFERMEIRO Livia Maria Silva Soares 15/04/1982 1 3 4 8 9º 

580 ENFERMEIRO Rosangela Aparecida Silverio Silva 01/12/1974 3 2 2 7 10º 

300 ENFERMEIRO Letícia Aparecida Miguel Bordinhon  16/05/1990 2 3 2 7 11º 

647 ENFERMEIRO Tamiris da Cunha Germano 18/09/1990 2 4 1 7 12º 

54 ENFERMEIRO Mayara Amanda Dionisio 29/01/1992 2 3 2 7 13º 

732 ENFERMEIRO Suzi Mara da Silva dos Santos 27/11/1968 1 2 4 7 14º 

215 ENFERMEIRO Francisca Paula de Oliveira 28/04/1995 1 3 3 7 15º 

662 ENFERMEIRO Maria Daniela Gomes 08/08/1980 3 2 1 6 16º 

483 ENFERMEIRO Nahulla Haryê da Silva Peres 21/07/1990 3 1 2 6 17º 

127 ENFERMEIRO Fabiana Martins Gonçalves 05/03/1990 2 2 2 6 18º 

644 ENFERMEIRO Camila Salete Lemos Mota 26/05/1981 1 3 2 6 19º 

648 ENFERMEIRO Janaina Xavier Baraldi  06/01/1994 1 3 2 6 20º 

402 ENFERMEIRO Suélen Cristhiani e Silva 12/02/1994 2 2 1 5 21º 

43 ENFERMEIRO Rogério de Salvo 04/02/1972 1 1 3 5 22º 



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 

SÃO LUIZ DO PARAITINGA 

 
Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000 

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br 
 

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br 

 430 ENFERMEIRO Débora Ramos Braga 06/09/1985 0 3 2 5 23º 

750 ENFERMEIRO Erica Maria Mesquita dos Santos 15/08/1988 1 1 0 2 24º 
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 Farmacêutico - Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017 

         Inscrição Cargo Nome do Candidato Data Nascimento Específico P. Pública Português Pontuação Classificação 

767 Farmacêutico Natali Auricchio 26/08/1988 1 1 1 3 1º 
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